

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkarietako edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezten eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkarietako edo ukiturikoei, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau ALHAOn argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostegunera ordutegian 8:00etatik 18:00etara etenik gabe eta ostiraleak goizeko ordutegian 8:00etatik 15:00etara, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatuakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko urriaren 23a

Dirubilketa Zerbitzuaren burua

JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE

1. Eranskina

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	ESPE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000152	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK03L000010	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU02L000023	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU02L000025	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU02L000026	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU02L000027	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU02L000028	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU02L000029	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU02L000030	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU02L000031	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000146	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000147	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000148	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000149	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK03L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR05L000036	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR06L000052	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR06L000051	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR06L000050	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR06L000049	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR06L000048	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000150	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR05L000037	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000151	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR05L000035	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR05L000034	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000155	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000154	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU03L000153	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK03L000011	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR05L000038	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR03L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR03L000012	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR03L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR03L000011	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR03L000010	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK03L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU02L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANGEL ARNAIZ ONA	2020EXP48000230	ITZULKETA-ESKUBIDEEN BAHITURA EGINBIDEA. 9297 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE BEGOÑA MANEROS GUTIERREZ	20244801402AP05L000164	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE BEGOÑA MANEROS GUTIERREZ	20244801402AP04L000015	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE BEGOÑA MANEROS GUTIERREZ	20244801402AP03L000031	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE EVARISTO SARABIA SARABIA	20244801402AP03L000166	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE FELIX TORRES HERCE	20244801402AP03L000152	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE FELIX TORRES HERCE	20244801402AP04L000055	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE FELIX TORRES HERCE	20244801402AP05L000088	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000253	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000209	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000184	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000185	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001ZR01L000025	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001ZR02L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000171	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001ZR04L000019	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IR01L000010	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IR01L000026	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001AP01L000018	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001ZR03L000022	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000059	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000031	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000045	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000161	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000047	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000060	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000078	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000129	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801101PF07L000056	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000169	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000170	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE J IGNACIO SAEZ DE EGUILAZ URIARTE	20244801001IU01L000046	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE BLANCO BLANCO	20244801028IV01L000049	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP05L000187	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP05L000186	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP02L000668	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP02L000665	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP02L000661	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP02L000662	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP02L000664	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP04L000174	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP03L000198	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP03L000199	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP02L000666	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP02L000667	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP04L000173	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE Mº BUSTOS CALVO	20244801402AP02L000663	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JULIAN GOROSPE GASTAMINZA	2024EXP48002466	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9308 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE M BELLA JIMENEZ LOZANO	2018EXP48002123	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9308 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE M LUISA ZURIMENDI FURUNDARENA	20244801002VT01L000022	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M NIEVES ACHAGA LARRAÑAGA	2023EXP48002796	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9285 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP02L000669	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP02L000676	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP02L000670	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801028IU01L000042	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801028IU01L000043	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801028IU01L000044	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801028IU01L000045	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801028IU01L000046	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801028IU01L000047	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP02L000675	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801028IU01L000049	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP03L000071	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP03L000072	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP02L000674	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP04L000115	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP04L000116	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP05L000122	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP05L000123	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801028IU01L000048	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP02L000673	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP02L000672	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M PILAR AMURRIO ARROYO	20244801402AP02L000671	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL ENRIQUE JIMENEZ JIMENEZ	20244801402AP03L000085	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL ENRIQUE JIMENEZ JIMENEZ	20244801402AP04L000127	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL ENRIQUE JIMENEZ JIMENEZ	20244801402AP05L000135	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL ENRIQUE JIMENEZ JIMENEZ	20244801402AP02L000607	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL ENRIQUE JIMENEZ JIMENEZ	20244801402AP02L000461	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL ENRIQUE JIMENEZ JIMENEZ	20244801402AP02L000198	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL ENRIQUE JIMENEZ JIMENEZ	20244801402AP02L000013	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL SANTOS PRIETO	20244801026IU05L000129	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MARIA MARTINEZ OTERO	20244801402AP04L000023	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MARIA MARTINEZ OTERO	20244801402AP03L000108	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MARIA MARTINEZ OTERO	20244801402AP05L000027	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE PEDRO GARCIA ITURBE	20244801028IU01L000099	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE PILAR DE SANTIAGO ORTIZ SOLORZANO	20244801047IR01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE PILAR DE SANTIAGO ORTIZ SOLORZANO	20244801047IR01L000011	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE PREPEDIÑA ESCOBEDO GUAZO	2024EXP48001716	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9285 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE ROSA FERNANDEZ PENEDO	2021EXP48000992	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9285 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU03L000027	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU01L000022	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU03L000028	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU03L000026	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU02L000025	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU02L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU02L000023	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU01L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU01L000023	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO BILBAO ARROLA	20234801046IU01L000023	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO IBISATE FUERTES	20244801402AP04L000152	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO IBISATE FUERTES	20244801033ZR03L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO IBISATE FUERTES	20244801402AP05L000180	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTIAGO IBISATE FUERTES	20244801402AP03L000051	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE VALENTIN RUIZ DE ARBULO MARTINEZ	20244801051IU02L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE VALENTIN RUIZ DE ARBULO MARTINEZ	20244801051IU01L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE VALENTIN SUSO MEDINA	2020EXP48001093	ITZULKETA-ESKUBIDEEN BAHITURA EGINBIDEA. 9297 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE VLADIMIR CONSTANTIN FERARIU	2020EXP48000438	ITZULKETA-ESKUBIDEEN BAHITURA EGINBIDEA. 9297 ZENBAKIAREN JAULKIPENA